



October 22, 2022

BSE Limited

Corporate Service Department, 1st Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Fax: (022) 2272 2039/2272 3121

Scrip ID: ZENSARTECH Scrip Code: 504067

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 3rd floor, Plot No. C/1, 'G' block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051

Fax: (022) 26598237/26598238

Symbol: ZENSARTECH

Series: EQ

Sub: Newspaper Publication of Financial Results

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement, published in Financial Express (all editions) and Loksatta (Pune edition), regarding financial results, which were approved by the Board at its meeting held on October 20, 2022.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.zensar.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,For **Zensar Technologies Limited**



Gaurav Tongia Company Secretary

Encl: as above



६ होंकसत्ता

www.loksatta.com पुणे, शनिवार, २२ ऑक्टोबर २०२२

zensai

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड

सी.आय.एन.: एल७२२००पीएन१९६३पीएलसी०१२६२१

नोंदणीकृत कार्यालय: झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट # ४, एमआयडीसी, खराडी, नगर रोड जवळ, पुणे ४११०१४, महाराष्ट्र, भारत दुरध्वनी क्र.: +९१ २० ६६०५ ७५०० फॅक्स क्र.: +९१ २० ६६०५ ७८८८ ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ: www.zensar.com

झेन्सारने आर्थिक वर्ष २३ मध्ये वार्षिक आधारावर दुसऱ्या तिमाहीत १७.५% वाढ नोंदविली आहे.

	३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिम	ाही आणि सहामाहं	ोतील अलेखापरि	रेक्षित एकत्रित आ	र्थिक निकालाचा	गोषवारा				
	(भारतीय रू. दशलक्ष									
		समाप्त तिमाही			समाप्त र	संपलेले वर्ष				
	तपशील	३० सप्टेंबर २०२२	३० जून २०२२	३० सप्टेंबर २०२१	३० सप्टेंबर २०२२	३० सप्टेंबर २०२१	३१ मार्च २०२२			
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित			
٩	एकूण उत्पन्न	92,६३0	92,280	90,034	28,600	२०,२८७	83,694			
2	अपवादात्मक करपूर्व नफा	009	9,030	9,२८६	9,089	२,६८१	4,089			
3	करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	009	9,030	9,26	9,099	2,869	4,089			
8	करोत्तर निव्वळ नफा/तोटा (नॉन कंट्रोलिंग इंटरेस्ट शेअरच्या आधी)	५६८	049	९५८	9,398	9,9८8	8,290			
4	एकूण सर्वकष उत्पन्न (नॉन कंट्रोलिंग इंटरेस्ट शेअरच्याआधी)	496	936	८५६	9,84६	2,020	8,202			
Ę	समभाग भांडवल	843	843	४५२	843	४५२	843			
0	अन्य भांडवल (फेरमूल्यांकन राखीव निधी वगळून) प्रती समभाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. २) (वार्षिकीकृत नाही)	,,,,,					२६,४१७			
	अ) बेसिक	२.५१	3.32	8.96	4.63	८.६६	96.83			
	ब) डायल्युटेड	2.82	3.29	8.9६	4.00	८.६२	96.20			

- सदर अलेखापरीक्षित निकाल इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड ३४ ''इंटेरिम फायनान्शिअल रिपोर्टिंग'' (''आयएनडी एएस ३४'') जे कंपनीज ॲक्ट, २०१३ मधील सेक्शन १३३ आणि त्यासह वेळोवेळी दुरुस्त करण्यात आलेल्या संबंधित रूल्सनुसार असलेली मान्यता आणि आकारमान याबाबतची तत्त्वे यानुसार तयार करण्यात आले आहेत. वर नमूद केलेल्या निकालाचा लेखा समितीने आदावा घेतला आणि त्याची शिफाएस संचालक मंडळाकडे केली. तसेच हा निकाल संचालक मंडळाने त्यांच्या २० ऑक्टोबर, २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत रेकॉर्डवर घेतला आहे.
- २. मूलभूत आर्थिक माहिती

					(भारत	नीय रू. दशलक्ष)
तपशील	समाप्त तिमाही			समाप्त र	संपलेले वर्ष	
	३० सप्टेंबर २०२२	३० जून २०२२	३० सप्टेंबर २०२१	३० सप्टेंबर २०२२	३० सप्टेंबर २०२१	३१ मार्च २०२२
	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
कार्यचालनापासून उत्पन्न	४,६१४	8,348	8,096	८,९६८	७,७२०	१६,२८९
करपूर्व नफा	530	७६३	333	9,800	9,८७9	8,308
कालावधीसाठी निव्वळ नफा	४२८	488	६८४	900	9,888	3,299

- जुलै २०२१ मध्ये, कंपनीने एम३बीआय इंडिया यांचे १००% समभाग १७८ दशलक्ष भारतीय रुपये एवढ्या एकंदर रकमेस खरेदी केले. जुल २०२४ मध्य, कंपनात (प्रज्ञावाय) इंडिया वाच ५००% समानात ५०८ दरलम भारतात रुपय एवडा। एकट्र रकमस करदा कर कुले कु कुले २०२१ मध्य, कंपनार टेक्नालाली आयरपाती (कंपनीच्या संतृष्म गलकीची उपकरमी) ने एम् इबीआय एकएकती यांचे १००% मताधिकार दर्शनी किंमत २१.६० दशलक्ष अमेरिकन डॉलर्स एवडचा रकमेस खरेदी केले, जी रक्षम पुडील कामगिरीवर आधारित ७ दशलक्ष अमेरिकन डॉलर्स ही पुडील ३६ महिन्यांनी देण्याच्या अर्टीवर आहे. अदृश्य मालमतेस्स मालमतेच्या कायरेगीर किंमतीपेक्षा करेदी किंमतीपेक्षा जी अधिक स्क्षम प्रदार करण्यात आली तो पत मृत्यून उरिच्यात आली. ३० जून २०२२ कोती समाझ झाल्या आधीच्या तिमाति, खरेदी कम्मताति करावयाची तरतृद निव्हत करण्यात आली असून ती आयर्जडी एएस १०३ मध्ये निश्चित केल्यानुसार व्यावसायिक एकीकरूच या खाली हिशेबात दर्शविष्यास आली आहे.
- कल्यानुसार व्यावसायक एकाकरूण या डाला (हमावाद देशावप्यास आला आह्. ४. स्मानुम २० सप्टेंक्ट २०२१ ने वीत संस्कृती हिमाबि आणि २२ मार्च २०२२ रोजी संप्रकृते वर्ष यामधील अन्य बार्वीवर अवलंबून असकेली खर्च करावयाची रक्कम अनुक्रमे ३२ दक्षालक भारतीय रुपये (० ४३ दक्षालक अमेरिकन डॉलर्स) आणि ९९५ यहलक भारतीय रुपये (२.५६ दक्षालक अमेरिकन डॉलर्स) ही आधीच्या वर्षात व्यावसायिक एकीकरणावर खर्च करावयाची होती ती कंपनीच्या आदाव्यानुसार आता देय नसल्यामुळे मार्ग घोण्यात आली आहे. ५. (३) ३२ मार्च २०२२ रोजी संपर्केली हिमाही आणि वर्ष या कालावयीत क्षेत्रपार (दक्षिण आफ्रिका) प्रोप्रायटरी लिमटेड



सप्टेंबर ३०, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीचे अलेखापरिक्षित आर्थिक निकाल डाऊनलोड करण्यासाठी हा क्यूआर कोड स्कॅन करा

संचालक मंडळाच्या वतीने

सीईओ आणि व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०९०१३८६२

दिनांक : २० ऑक्टोबर, २०२२

-

An **RPG** Company

epaper logatt. om



16 NATION

FINANCIAL EXPRESS

zensar

Zensar Technologies Limited

CIN No. L72200PN1963PLC012621

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4, MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune – 411014, Maharashtra, India Tel. No.: +91 20 6605 7500 Fax No.: +91 20 6605 7888 E-mail: investor@zensar.com | Website: www.zensar.com

Zensar reports 17.5% quarterly YoY growth in Q2FY23

_									
Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2022									
(Amount in INR Mn.)									
Т		Quarter Ended			Half Yea	Year Ended			
	Particulars	30-Sep-2022	30-Jun-2022	30-Sep-2021	30-Sep-2022	30-Sep-2021	31-Mar-2022		
	2017-00 Make 200 M7	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
1	Total Income	12,630	12,247	10,735	24,877	20,287	43,815		
2	Profit before tax	771	1,020	1,286	1,791	2,681	5,741		
3	Net Profit / (Loss) before tax	771	1,020	1,286	1,791	2,681	5,741		
4	Net Profit / (Loss) after tax (before share of non controlling interests)	568	751	958	1,319	1,984	4,217		
5	Total Comprehensive Income (before share of non controlling interests)	518	938	856	1,456	2,027	4,272		
6	Equity Share Capital	453	453	452	453	452	452		
7	Other equity (excluding Revaluation Reserve)						26,417		
8	Earnings Per Share (Face value INR 2 each) (not annualised):		l	I					
	a) Basic	2.51	3.32	4.18	5.83	8.66	18.43		
.	h) Diluted	2.40	2.20	416	E 27	0.62	10 27		

- These unaudited results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34"Interim Financial Reporting "("IndAS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under as amended from time to time. The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 20 October 2022. Standalone Financial Information:

(Amount in INR Mn.)								
30.00/80.00/11	8	Quarter Ended		Half Yea	Year Ended			
Particulars	30-Sep-2022 30-Jun-2022 30-S		30-Sep-2021	30-Sep-2022	30-Sep-2021	31-Mar-2022		
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
Revenue from Operations	4,614	4,354	4,018	8,968	7,720	16,289		
Profit before tax	637	763	886	1,400	1,871	4,306		
Net profit for the period	428	549	684	977	1,444	3,211		

- to profit for the period 428 549 684 977 1,444 3,211

 In July 2021, Company acquired 100% equity stake in M3BI India for a total consideration of INR 178 Mn.

 In July 2021, Zensar Technologies Inc (wholly owned subsidiary of the Company) acquired 100% of voting interest in M3BI LLC for an upfront consideration paid over the fair value of assets including intensity up to USD 7Mn over next 36 months. The excess of the purchase consideration paid over the fair value of assets including intangible assets acquired has been attributed to goodwill. During the previous quarter ended 30 June 2022, provisional purchase price allocation was finalized and accounting was done as prescribed by IND AS 103*Business combinations*.

 The Group reversed contingent consideration during the quarter ended 30 September 2021 and year ended 31 March 2022 amounting to INR 32 Mn [USD 0.43 Mn] and INR 195 Mn [USD 2.56 Mn] respectively payable on business combinations consummated in prior years based on Company's assessment that these are no longer payable.

 (a) During the quarter and year ended March 31, 2022, Zensar (South Africa) Proprietary Limited (Castery) bought back the entire shareholding of 250,001 shares held by Clustern 16 Proprietary Limited (Clusten) (including their associated parties), through execution of relevant agreements. The difference between the buyback consideration paid and the amount of non-controlling interest recognized till the date of buyback amounting to Rs. 144 Mn had been adjusted against reserves in the consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2022.

 (b) The Share Subscription and Shareholders' Agreement Extense Tensar (Africa) Holdings Proprietary Limited (C2AHL), ZSAPTY and Cluster came to an end. As part of this Shareholders' Agreement Extense Tensar (Africa) Holdings Proprietary Limited (C2AHL), ZSAPTY and Cluster came to an end. As part of this Shareholders' Agreement Extense Proprietary Limited (C2AHL), ZSAPTY in Subscription and Shareholders' Agreement are to an end an
- consolinated mandail results.

 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results flied with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated quarterly financial results are available on stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.zensar.com).



Scan this QR code to download
Unaudited Financial Results for
the Quarter and Half Year ended September 30, 2022

For and on behalf of the Board

Ajay Singh Bhutoria CEO and Managing Director DIN: 09013862

Date: 20th October, 2022

-∞RPG







financialexp.epapr.in